
BANDO A.S. 2022/2023 “Materiale di Pulizia All. 1 
PRESUPPOSTI PER 

PARTECIPARE AL 

BANDO: 

Fatturazione 

Elettronica 

Tracciabilità dei 

Flussi  Mod. art. 80     e        DURC 

SEDE ATTIVITA’ Obbiettivi Prestazione 

 

 
Importo lordo così suddiviso: prezzo non ivato- %IVA- Prezzo totale 

 Tempi di consegna 

Istituto 

Comprensivo 

Lovere 

 

Pulizia plessi 
Reintegro magazzini Materiale di pulizia  

Aggiudicazione lotto unico 

 

più vantaggioso per l’amministrazione 

 

B
G

IC
85

50
01

 -
 B

G
IC

85
50

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

59
 -

 1
7/

10
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 U


